
UCHWAŁA Nr XXXII/326/2000 
Rady Miasta  Nowego Sącza 

z dnia 5 września 2000 
 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIV/308/93 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 25 
maja 1993 r. w sprawie: określenia zasad nabycia, zbycia, obciążenia 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996 roku z późniejszymi zmianami) Rada 
Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 
 

§1. 
W Uchwale Nr XXXIV/308/93 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 25 maja 1993 r. w 
sprawie: określenia zasad nabycia, zbycia, obciążenia nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy 
lata wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. dotychczasową treść § l oznacza się jako ust. l i dodaje się ust.2 w brzmieniu:  

„2. W odniesieniu do sprzedaży lokali mieszkalnych przyszkolnych wymagana jest także 
pozytywna opinia Komisji Oświaty” 

2. W § 2 po słowach „Komisji Infrastruktury Rady Miejskiej dodaje się słowa: „lub Komisji 
Oświaty”. 

 
 

§2. 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
(-) Bożena Jawor 


